
Smlouva  o dílo

(dále  jen,,Smlouva")

dle ustanovení fi 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisŮ  (dále  jen,,občanský  zákonÍk")

Název:  MBM  TRADE  CZ,  s.r.o,

Sídlo:  Starokolínská  308,  Újezd  nad Lesy,  190  16  Praha  9

IČO:  25507222  DIČ:CZ25507222

Zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Městským  soudem  v Praze,  sp. zn. C 155833

Zastoupena:  Ing.  Borysem  Moldovanem,  jednatelem  a
ID datové  schránky:  6g7krke

jako,,zhotovitel"  na straně  jedné

a

Název:

Sídlo:

íČo  :

Obec  Okrouhlice

582  31,  Okrouhlice  186

002  67 953 DIČ:  CZ00267953

Zastoupena:  Ing.  Vítem  Strašilem,  místostarostou  obce

Adresa  pro  doručování  písemnosti  v elektronické  podobě:  podateIna@obec-okrouhIice

ID datové  schránky:  cvzbpk7

jako,,objednatel"  na straně  druhé

uzavřeli  níže  uvedeného  dne  měsÍce  a roku  tuto  smlouvu:

I.  PŘEDMĚT  SMlOUVY

Předmětem  Smlouvy  je zhotovení  stavby,,Přípojky  splaškové  kanalizace  a související  úkony  -

Okrouhlice,  Babice,  Vadín,  Olešnice"  dle nabídky  zhotovitele  ze dne 17.4.  2024,  která  je jako

příloha  č. 1 nedílnou  součástí  této  smlouvy,  konkrétně:

a) připojení  objektŮ  na splaškovou  kanalizaci:

Okrouhlice:  č.p.  185  jídelna  při ZŠ,  č.p.  203  ZŠ+MŠ,  č.p.  5 výtlak  k RD, č.p.  146  a 146  bytové

domy,  č.p.  31 prodejna,  zmrzlinový  stánek,  č.p.  86 Sokolovna,  č.p. 59 dům  Jana  Zrzavého  +

č.p. 60,  č.p.  186  obecní  úřad,  č.p.  49 obecní  dŮm (pošta),  sběrný  dvůr

Babice:  č.p. 60 hospoda

Vadín:  č.p. 1l  hasičská  zbrojnice

OleŠnice:,,vagÓn" na parc.  č.198/1,  k.ú.  Olešnice
Okrouhlice  budovy  SZ+CD  I. a II.  ETAPA

b) vsazení  šoupátka  na stávající  vodovodní  řád

c) bouraní  a zásyp  stávajícÍch  šachet  u nádraží.

t

II.  DOBA,  xísío,  ZPŮSOB  A LHŮTA  PLNĚNÍ

1.  Tato  Smlouva  je uzavÍrána  na dobu  od nabytí  její  účinnosti  do 31.12.2024.

2.  Místem  plnění  je obec  Okrouhlice,  obec  Babice,  obec  Vadín  a obec  Olešnice.

3.  Zhotovitel  je povinen  vyrozumět  a dohodnout  se s určeným  zaměstnancem  objednatele:  JiřÍ

Vavřička,  tel.:  601  332  718,  o termínu  zahájení  prací.  K převzetí  provedeného  díla  dojde

protokolárním  předáním,  potvrzeným  tímto  zaměstnancem  Objednatele.

III.  CENA  DÍLA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

1.  Cena  za provedení  díla  je stanovená  ve výši  674  482  Kč bez DPH.

Cena  je konečná  a zahrnuje  veškeré  náklady  zhotovitele  s plněním  díla.

1z3 Smlouva  o dílo



2.  Cena díla bude  uhrazena  na základě  daňového  dokladu  (faktury)  vystaveného  zhotovitelem.

Právo  fakturovat  vzniká  zhotoviteli  dnem  převzetí  díla objednatelem  bez vad a nedodělků.

Faktura  musí  mít náležitosti  daňového  dokladu,  její  přílohou  musí  být kopie  předávacího

protokolu.  V záhlaví  každého  daňového  dokladu  (faktury)  je nutno  vždy  uvést  předmět  této

Smlouvy.

3. Splatnost  daňového  dokladu  (faktury)  se sjednává  na 30 kalendářních  dnů  od jeho  vystavení.  V

případě,  že daná  faktura  nebude  mít  odpovídající  náležitosti  účetního  nebo  daňového  dokladu,

je  objednatel  oprávněn  ji ve IhŮtě  splatnosti  vrátit  s vytknutím  nedostatků,  aniž  by se dostal  do

prodlení  s její  splatností.  Lhůta  splatnosti  počíná  běžet  znovu  od okamžiku  doručení  opravené  či

doplněné  faktury  objednateli.  Úroky  z prodlení  jsou  stanoveny  zákonnou  úpravou.

4.  Stane-li  se  zhotovitel  nespolehlivým  plátcem  nebo  daň nebo  jÍm  vystavený  doklad  bude

obsahovat  číslo bankovního  účtu,  na který  má být  plněno,  aniž  by bylo  uvedeno  ve veřejném

registru  spolehlivých  účtů,  je  objednatel  oprávněn  z finančního  plnění  uhradit  DPH přímo  místně

a věcně  příslušnému  správci  daně  zhotovitele.  Q

5. Fakturace  bude  v režimu  PDP (přenesena  daňová  povinnost)

IV.  VADY,  JAKOST,  ZÁRUKA

1.  Zhotovitel  je  povinen  realizovat  veškeré  opravy  na svůj  náklad  a na své  nebezpečí.  Záruční  doba

činí  60 měsÍců,  pokud  není  výrobcem  stanovena  jinak  a počíná  plynout  předáním  díla  bez vad  a

nedodělků.

2.  Odpovědnost  za vady,  kvalítu,  jakost  a nároky  z ní vyplývající  se řídí příslušnými  ustanoveními

Občanského  zákoníku.

3.  Vada  díla bude  odstraněna  ve Ihůtě  14  dnů,  nedohodnou-li  se smluvrí  strany  jinak.  Nebude-li

vada  odstraněna  včas,  může  být  odstraněna  objednatelem  či třetí  osobou  na náklady  zhotovitele.

4.  Pro případ  prodlení  s odstraněrím  vady  se sjednává  smluvní  pokuta  ve výši  500,-  Kč za každý

započatý  den prodlení.

V. DALŠÍ  UJEDNÁNÍ

1.  SmluvnÍ  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  ve Smlouvě  se nepovažujÍ  za obchodnÍ  tajemství

ve smyslu  ustanovení  g 504  občanského  zákoníku  a že se nejedná  ani o informace,  které

nemohou  být  v registru  smluv  uveřejněny  na základě  ustanovení  g 3 odst.  1 ZRS, pokud

Zhotovitel  pÍsemně  nespecifikuje  údaje,  jenž  považuje  za obchodní  tajemství.

2.  Smlouva  může  být  ukončena  v souladu  s ustanoveními  občanského  zákoníku.

3.  Pokud  nedojde  ve stanovené  Ihůtě  dle bodu  II.1.  této  smlouvy  k dokončení  díla,  je zhotovitel

povinen  uhradit  smluvní  pokutu  ve výši  0,1  'Vo z celkové  ceny  za provedení  díla  za každý  započatý

den prodlerÍ  s odevzdáním  dokončených  prací  objednateli.  Smluvní  pokuta  bude  naúčtována

daňovým  dokladem  - fakturou.

4.  Smluvní  pokuty  nemají  vliv  na případný  nárok  na náhradu  škody.

VI.  ZÁVĚREČNÁ  U1EDNÁNÍ

1.  Tato  Smlouva  může  být  měněna  pouze  formou  písemných  dodatků.

2. Tato Smlouva  je vyhotovena  elektronicky  a podepsána  zaručeným  elektronickým  podpisem

založeným  na  kvalifikovaném  certifikátu  pro  elektronický  podpis  nebo  kvalifikovaným
elektronickým  podpisem.

3.  Smluvní  vztahy  výslovně  neupravené  touto  Smlouvou  řídí občanským  zákoníkem  a obecně

závaznými  platnými  právními  předpisy.

4.  Smluvrrí  strany  se dohodly  na vyloučení  aplikace:

a) ust. fi 545 občanského  zákoníku co se týče zvyklostí  a zavedené praxe stran,
b) ust. g 558 odst. 2 občanského  zákoníku ohledně obchodrích  zvyk1ost5
c) ust. 5 564 věty za středníkem  týkající  se sjednané  právní formy  právního  jednání,

2z3 Smlouva  o dílo



d)  ust.  g 1740  odst.  3 občanského  zákoníku,  tzn.,  že odpověd's  dodatkem  nebo  odchylkou,

která  podstatným  zpŮsobem  nemění  podmínky  nabídky,  není  přijetím  nabídky.

5.  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  a účinnosti  okamžikem  jejÍho  uzavření

6.  Obě  smluvní  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  před  jejím  podpisem  přečetly,  a že s jejím

obsahem  bez výhrad  souhlasí.  Na dŮkaz  dohody  o všech  článďch  této  smlouvy  připojují  pověření

zástupci  obou  smluvních  stran  své podpisy.

7.  Tato  smlouva  byla  schválena  Radou  obce  Okrouhlice  dne  11.  9. 2024.

3z3 Smlouva  o dílo


